白樺学園高等学校男子バスケットボール部インターハイ出場を支援するため

支 援 金 趣 意 書

謹啓
 初夏の日差しが強く感じられる季節となり、各位には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

から白樺学園高校男子バスケットボール部に対し温かい応援をいただきありがとうございます。

 さて、白樺学園高等学校男子バスケットボール部はこの度、全国高等学校総合体育大会バスケットボ

ール競技大会北海道予選会において準優勝という結果を残すことができ、鹿児島県で行われるインター

ハイの出場権を８年振りに獲得することができました。

 これも、部員の日頃の鍛錬と努力はもちろんのことですが、何といっても地域社会の絶大なる応援と

ともに、皆様のご理解があればこそなしえる業と考えております。

 ところで、インターハイ出場にあたり学校から大会規定により選手の派遣経費が一部補助されますが、

大会期間中の旅費、宿泊費の自己負担分、大会出場にあたっての諸経費等を加算しますと、相当な自己

負担が余儀なくされる実情にあります。

 つきましては、私どもは選手や部員関係者の自己負担を少しでも軽減し、選手が心置きなく存分に活

躍できるようにと考えまして、支援金を募る運びとなりました。

 出費多端の折とは存じますが、何卒事情並びに趣旨をご理解の上、心からご支援お願い申し上げます。

なお、今後の白樺学園高校男子バスケットボール部の活躍につきましても、皆様のご期待に対し、十分

応えてくれるものと確信しております。今後も各位のご声援ご支援のほどを、併せてお願い致します。

謹白

 募集要領
一、募集期間      令和元年６月３０日（日）から７月１９日（金）まで
二、届け先       白樺学園高校事務室、もしくは顧問宮下までお願い申し上げます
三、お問い合わせ先   白樺学園高等学校  電話（０１５５）６２－６８１１
四、振込先       帯広信用金庫 春駒通支店 普通 口座番号 ００９５２４９
                    白樺学園高校バスケット部 宮下 真和

（シラカバガクエンコウコウバスケットブ ミヤシタマサカズ）

令和元年６月３０日

    白樺学園高等学校男子バスケットボール部父母後援会会長    青 木 美 知 代
    白樺学園高等学校校長                      嶋 野 幸 也
    白樺学園高校男子バスケットボール部顧問             宮 下 真 和